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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

OBAVEZNI PROGRAM - Djevojčice  
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  STOJIĆ Lana 2015 GK SALTO ZADAR 6.0 9.20   15.20 6.0 9.20   15.20 6.0 8.90   14.90 6.0 9.00   15.00    24.0   36.30   60.30 

2  ŽUANIĆ Karla 2015 GK STELLAE 6.0 9.60   15.60 6.0 8.50   14.50 6.0 9.10   15.10 6.0 8.20   14.20    24.0   35.40   59.40 

3  RADINOVIĆ Petra 2015 GK SALTO SOLIN 6.0 8.80   14.80 6.0 8.30   14.30 6.0 8.70   14.70 6.0 7.70   13.70    24.0   33.50   57.50 

4  BAJIĆ Frančeska Tonka 2016 GK STELLAE 6.0 8.80   14.80 6.0 7.40   13.40 6.0 8.60   14.60 6.0 8.00   14.00    24.0   32.80   56.80 

5  JERAK Zara 2015 GK SALTO ZADAR 6.0 9.00   15.00 6.0 7.10   13.10 6.0 8.20   14.20 6.0 8.30   14.30    24.0   32.60   56.60 

6  KUNSTEK Neta 2015 GK STELLAE 6.0 8.60   14.60 6.0 6.90   12.90 6.0 8.80   14.80 6.0 7.40   13.40    24.0   31.70   55.70 

7  DRAŠKOVIĆ Klara 2016 GK STELLAE 6.0 8.70   14.70 6.0 7.30   13.30 6.0 8.10   14.10 6.0 7.40   13.40    24.0   31.50   55.50 

8  STRIČEVIĆ Dita 2015. GK SPLIT 6.0 8.60   14.60 6.0 7.80   13.80 6.0 6.70   12.70 6.0 7.90   13.90    24.0   31.00   55.00 

9  CETINIĆ KOĆA Asija 2015 GK STELLAE 6.0 9.00   15.00 6.0 6.90   12.90 6.0 7.20   13.20 6.0 7.80   13.80    24.0   30.90   54.90 

10  BARIŠIĆ Lana 2016 GK SALTO SOLIN 6.0 9.00   15.00 4.5 6.80   11.30 6.0 6.70   12.70 6.0 8.30   14.30    22.5   30.80   53.30 

11  KATIĆ Manuela 2016. GK SPLIT 6.0 8.70   14.70 6.0 7.40   13.40 5.0 6.20   11.20 6.0 7.50   13.50    23.0   29.80   52.80 

12  BURIĆ Nika 2016. GK SPLIT 6.0 8.40   14.40 6.0 6.90   12.90 6.0 6.00   12.00 6.0 7.00   13.00    24.0   28.30   52.30 

13  SRŠEN Bruna 2016 GK STELLAE 6.0 8.80   14.80 6.0 7.00   13.00 5.0 6.60   11.60 5.0 7.60   12.60    22.0   30.00   52.00 

14  KRSTULOVIĆ Antonia 2016. GK SPLIT 6.0 8.30   14.30 2.0 7.90    9.90 6.0 7.20   13.20 6.0 7.30   13.30    20.0   30.70   50.70 

15  MAMIĆ Ljupka 2015. GK SPLIT 6.0 8.40   14.40 6.0 7.10   13.10 5.5 5.00   10.50 6.0 6.40   12.40    23.5   26.90   50.40 

16  PEREŽA Rita 2015 GK SALTO SOLIN 6.0 8.40   14.40 4.5 6.30   10.80 6.0 5.80   11.80 6.0 7.40   13.40    22.5   27.90   50.40 

17  PAIĆ Mirta 2015 GK DIŠPET 6.0 8.40   14.40 3.5 7.60   11.10 6.0 6.60   12.60 5.0 6.50   11.50    20.5   29.10   49.60 

18  ČOGELJA Mia 2015 GK DIŠPET 6.0 8.50   14.50 2.0 7.30    9.30 6.0 7.30   13.30 5.0 6.60   11.60    19.0   29.70   48.70 

19  BAČIĆ Mia 2015 GK DIŠPET 6.0 7.80   13.80 2.0 7.50    9.50 6.0 5.10   11.10 5.0 6.70   11.70    19.0   27.10   46.10 

20  KERO Matea 2016. GK SPLIT 6.0 8.00   14.00 2.0 7.80    9.80 5.0 4.00    9.00 5.0 7.90   12.90    18.0   27.70   45.70 

21  VIŠNJIĆ Ana Lucija 2015 GK DIŠPET 6.0 7.50   13.50 2.0 7.40    9.40 6.0 4.50   10.50 5.0 6.80   11.80    19.0   26.20   45.20 

22  JELIČIĆ Dorotea 2016. GK SPLIT 6.0 8.20   14.20 2.0 7.10    9.10 4.5 4.50    9.00 5.0 7.40   12.40    17.5   27.20   44.70 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

GK „SPLIT“                                                                                                                                                                                                                    Split, 24.04.2022.  
1. kolo kvalifikacija regije JUG za 2. Prvenstvo Hrvatske u Slobodnom programu MŽSG,   1. kolo kvalifikacija regije JUG za 2. Prvenstvo Hrvatske u Obaveznom  programu MSG 

       

3   

 
 

 

 

Mjesto Klub 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM - Djevojčice 

ekipe Ukupno 

 
Prezime i ime God. 

    
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

 
 

1. GK STELLAE 

 SRŠEN Bruna 2016   14.80   13.00   +11.60   +12.60 

 

 CETINIĆ KOĆA Asija 2015   15.00   +12.90   +13.20   13.80 

 KUNSTEK Neta 2015   +14.60   +12.90   14.80   13.40 

 ŽUANIĆ Karla 2015   15.60   14.50   15.10   14.20 

 BAJIĆ Frančeska Tonka 2016   14.80   13.40   14.60   14.00 

 DRAŠKOVIĆ Klara 2016   +14.70   13.30   14.10  +13.40 

 (4+2)   60.20   54.20   58.60   55.40   228.40 

2. GK SPLIT 

 KRSTULOVIĆ Antonia 2016.   +14.30    +9.90   13.20   13.30 

 

 KATIĆ Manuela 2016.   14.70   13.40   11.20   13.50 

 MAMIĆ Ljupka 2015.   14.40   13.10   +10.50   +12.40 

 BURIĆ Nika 2016.   14.40   12.90   12.00   13.00 

 STRIČEVIĆ Dita 2015.   14.60   13.80   12.70   13.90 

 KERO Matea 2016.  +14.00    +9.80    +9.00    +12.90 

 (4+2)   58.10   53.20   49.10   53.70   214.10 

3. GK DIŠPET 

 BAČIĆ Mia 2015   13.80    9.50   11.70   11.70 

 

 ČOGELJA Mia 2015   14.50    9.30   11.60   11.60 

 PAIĆ Mirta 2015   14.40   11.10   11.50   11.50 

 VIŠNJIĆ Ana Lucija 2015   13.50    9.40   11.80   11.80 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   56.20   39.30   46.60   46.60   188.70 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

OBAVEZNI PROGRAM – Mlađe kadetkinje 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  LOZANČIĆ Marta 2013 GK MARJAN 6.0 9.10   15.10 6.0 9.30   15.30 6.0 9.60   15.60 6.0 9.00   15.00    24.0   37.00   61.00 

2  PEROVIĆ Nika 2014 GK MARJAN 6.0 9.00   15.00 6.0 8.80   14.80 6.0 9.30   15.30 6.0 9.10   15.10    24.0   36.20   60.20 

3  ČELICA Zara 2013 GK SALTO ZADAR 6.0 8.80   14.80 6.0 8.70   14.70 6.0 9.30   15.30 6.0 8.60   14.60    24.0   35.40   59.40 

4  ŠARIĆ Petra 2013 GK MARJAN 6.0 9.00   15.00 6.0 8.70   14.70 6.0 9.10   15.10 6.0 8.50   14.50    24.0   35.30   59.30 

5  LEŠIĆ Josipa 2013. GK SPLIT 6.0 9.40   15.40 6.0 7.70   13.70 6.0 8.90   14.90 6.0 9.20   15.20    24.0   35.20   59.20 

6  ELEZ Anđela 2013 GK MARJAN 6.0 8.50   14.50 6.0 8.40   14.40 6.0 9.20   15.20 6.0 8.80   14.80    24.0   34.90   58.90 

7  ATELJ Leona 2014 GK SALTO ZADAR 6.0 9.30   15.30 6.0 9.10   15.10 6.0 7.70   13.70 6.0 8.50   14.50    24.0   34.60   58.60 

8  GLADOVIĆ Stella 2014 GK SALTO ZADAR 6.0 9.00   15.00 6.0 8.00   14.00 6.0 8.60   14.60 6.0 8.50   14.50    24.0   34.10   58.10 

9  MILIŠIĆ Lucija 2013 GK SALTO SOLIN 6.0 9.30   15.30 6.0 7.50   13.50 6.0 8.70   14.70 6.0 8.50   14.50    24.0   34.00   58.00 

10  VETMA Hanna 2014 GK MARJAN 6.0 8.70   14.70 6.0 8.20   14.20 6.0 8.40   14.40 6.0 8.50   14.50    24.0   33.80   57.80 

11  BAN Lila 2013 GK STELLAE 6.0 8.70   14.70 6.0 8.50   14.50 6.0 8.60   14.60 6.0 8.00   14.00    24.0   33.80   57.80 

12  FATOVIĆ Melani 2014 GK SALTO ZADAR 6.0 8.50   14.50 6.0 8.10   14.10 6.0 8.30   14.30 6.0 8.70   14.70    24.0   33.60   57.60 

13  ŠIMIĆEV Leticia 2014 GK SALTO ZADAR 6.0 9.30   15.30 6.0 8.30   14.30 6.0 6.70   12.70 6.0 8.70   14.70    24.0   33.00   57.00 

14  SARATLIJA Klara 2014 GK SALTO ZADAR 6.0 9.00   15.00 6.0 8.00   14.00 6.0 7.60   13.60 6.0 8.40   14.40    24.0   33.00   57.00 

15  KRALJ Rija 2014 GK SALTO ZADAR 6.0 8.80   14.80 6.0 7.80   13.80 6.0 8.20   14.20 6.0 8.10   14.10    24.0   32.90   56.90 

16  DURDOV PIVALICA Karla 2013 GK STELLAE 6.0 9.10   15.10 6.0 7.00   13.00 6.0 7.70   13.70 6.0 8.60   14.60    24.0   32.40   56.40 

17  KORONA Marina 2013 GK STELLAE 6.0 9.00   15.00 6.0 7.10   13.10 6.0 6.80   12.80 6.0 7.90   13.90    24.0   30.80   54.80 

18  VOLODER Luca 2013 GK STELLAE 6.0 8.50   14.50 6.0 5.40   11.40 6.0 8.10   14.10 6.0 8.70   14.70    24.0   30.70   54.70 

19  ZADRO Lana 2013 GK SALTO SOLIN 6.0 8.70   14.70 4.0 7.50   11.50 6.0 7.60   13.60 6.0 8.60   14.60    22.0   32.40   54.40 

20  BILOĐERIĆ Martina 2014 GK SINJ 6.0 8.50   14.50 6.0 6.80   12.80 6.0 7.10   13.10 6.0 7.70   13.70    24.0   30.10   54.10 

21  TOMIČIĆ Andrijana 2013. GK SPLIT 6.0 8.50   14.50 6.0 7.10   13.10 6.0 7.20   13.20 6.0 6.70   12.70    24.0   29.50   53.50 

22  ŠIMUNDŽA Marta 2014 GK SALTO SOLIN 6.0 8.50   14.50 6.0 6.40   12.40 6.0 6.50   12.50 6.0 7.50   13.50    24.0   28.90   52.90 

23  FJOROVIĆ Ella 2013 GK DUBROVNIK 6.0 8.10   14.10 4.0 7.60   11.60 6.0 7.70   13.70 6.0 7.40   13.40    22.0   30.80   52.80 

24  DŽONO Marta 2014 GK DUBROVNIK 6.0 8.30   14.30 4.0 6.80   10.80 6.0 6.90   12.90 6.0 7.50   13.50    22.0   29.50   51.50 

25  MIROVIĆ Mare 2015 GK DUBROVNIK 6.0 8.30   14.30 4.0 4.50    8.50 6.0 8.00   14.00 6.0 7.70   13.70    22.0   28.50   50.50 

26  VOLODER Hana 2014. GK SPLIT 6.0 8.00   14.00 4.5 7.10   11.60 4.0 6.00   10.00 6.0 7.50   13.50    20.5   28.60   49.10 

27  GAVRANOVIĆ Nikol 2014 GK DUBROVNIK 6.0 7.30   13.30 4.0 6.10   10.10 5.0 6.60   11.60 6.0 8.10   14.10    21.0   28.10   49.10 

28  ŽUGO Katarina 2014. GK SPLIT 6.0 7.50   13.50 1.5 7.30    8.80 4.0 5.40    9.40 6.0 7.30   13.30    17.5   27.50   45.00 

29  PALEKA Lora 2014 GK SALTO ZADAR 0.0 0.00    0.00 6.0 8.40   14.40 6.0 7.40   13.40 6.0 8.40   14.40    18.0   24.20   42.20 

30  JOZIPOVIĆ Mariela 2013 GK DUBROVNIK 6.0 8.10   14.10 0.0 0.00    0.00 6.0 7.40   13.40 6.0 6.60   12.60    18.0   22.10   40.10 

31  MILETIĆ Nina 2014 GK DUBROVNIK 3.0 8.00   11.00 0.0 0.00    0.00 5.0 5.40   10.40 6.0 6.60   12.60    14.0   20.00   34.00 

32  KRSTULOVIĆ Nada 2014. GK SPLIT 0.0 0.00    0.00 0.0 0.00    0.00 0.0 0.00    0.00 0.0 0.00    0.00     0.0    0.00    0.00 
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Mjesto Klub 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM – Mlađe kadetkinje  

ekipe Ukupno 

 
Prezime i ime God. 

    
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

1. GK MARJAN 

 ŠARIĆ Petra 2013   15.00   14.70   15.10   +14.50 

 

 VETMA Hanna 2014   14.70   +14.20   +14.40   14.50 

 ELEZ Anđela 2013   +14.50   14.40   15.20   14.80 

 PEROVIĆ Nika 2014   15.00   14.80   15.30   15.10 

 LOZANČIĆ Marta 2013   15.10   15.30   15.60   15.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   59.80   59.20   61.20   59.40   239.60 

2. 
GK SALTO 

ZADAR 

 ČELICA Zara 2013   14.80   14.70   15.30   14.60 

 

 FATOVIĆ Melani 2014   +14.50   +14.10   14.30   14.70 

 ATELJ Leona 2014   15.30   15.10   13.70   14.50 

 GLADOVIĆ Stella 2014   15.00   +14.00   14.60  + 14.50 

 ŠIMIĆEV Leticia 2014   15.30   14.30   +12.70   14.70 

 PALEKA Lora 2014    0.00   14.40   +13.40   +14.40 

 (4+2)   60.40   58.50   57.90   58.50   235.30 

3. GK STELLAE 

 BAN Lila 2013   14.70   14.50   14.60   14.00 

 

 DURDOV PIVALICA Karla 2013   15.10   13.00   13.70   14.60 

 KORONA Marina 2013   15.00   13.10   12.80   13.90 

 VOLODER Luca 2013   14.50   11.40   14.10   14.70 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   59.30   52.00   55.20   57.20   223.70 
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+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

4. GK SPLIT 

 TOMIČIĆ Andrijana 2013.   14.50   13.10   13.20   12.70 

 

 VOLODER Hana 2014.   14.00   11.60   10.00   13.50 

 KRSTULOVIĆ Nada 2014.    0.00    0.00    0.00    0.00 

 ŽUGO Katarina 2014.   13.50    8.80    9.40   13.30 

 LEŠIĆ Josipa 2013.   15.40   13.70   14.90   15.20 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   57.40   47.20   47.50   54.70   206.80 

5. 
GK 

DUBROVNIK 

 DŽONO Marta 2014   14.30   10.80   12.90   13.50 

 

 FJOROVIĆ Ella 2013   14.10   11.60   13.70   13.40 

 GAVRANOVIĆ Nikol 2014   +13.30   10.10   +11.60   14.10 

 JOZIPOVIĆ Mariela 2013   14.10    0.00   13.40   +12.60 

 MILETIĆ Nina 2014   +11.00    0.00   +10.40   +12.60 

 MIROVIĆ Mare 2015   14.30    8.50   14.00   13.70 

 (4+2)   56.80   41.00   54.00   54.70   206.50 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

OBAVEZNI PROGRAM – Kadetkinje 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  ROSANDIĆ Rita 2012 GK MARJAN 6.0 9.40   15.40 6.0 9.40   15.40 6.0 9.50   15.50 6.0 9.00   15.00    24.0   37.30   61.30 

2  VIŠIĆ Tonka 2012 GK MARJAN 6.0 9.60   15.60 6.0 9.00   15.00 6.0 9.40   15.40 6.0 8.90   14.90    24.0   36.90   60.90 

3  FREDOTOVIĆ Iva 2012 GK MARJAN 6.0 8.80   14.80 6.0 8.90   14.90 4.0 8.20   12.20 6.0 8.80   14.80    22.0   34.70   56.70 

4  STANIĆ Nora 2012 GK STELLAE 6.0 9.30   15.30 6.0 6.90   12.90 5.5 7.90   13.40 6.0 8.10   14.10    23.5   32.20   55.70 

5  KRSTIĆ Ena 2012 GK SINJ 6.0 8.60   14.60 6.0 6.80   12.80 6.0 7.60   13.60 6.0 8.00   14.00    24.0   31.00   55.00 

6  PIVČEVIĆ Marija 2011 GK MARJAN 6.0 8.90   14.90 6.0 8.60   14.60 4.0 6.30   10.30 6.0 8.60   14.60    22.0   32.40   54.40 

7  TOPIĆ Klara 2012 GK STELLAE 6.0 9.00   15.00 6.0 5.70   11.70 6.0 8.00   14.00 6.0 7.50   13.50    24.0   30.20   54.20 

8  MASLE Lucija 2012 GK SINJ 6.0 8.80   14.80 6.0 5.80   11.80 6.0 7.70   13.70 6.0 7.80   13.80    24.0   30.10   54.10 

9  MALEŠ Vita 2011 GK KAŠTELA 6.0 8.00   14.00 6.0 7.80   13.80 4.0 7.60   11.60 6.0 8.30   14.30    22.0   31.70   53.70 

10  BOŽIĆ Nora 2012. GK SPLIT 6.0 8.00   14.00 6.0 5.90   11.90 6.0 6.60   12.60 6.0 8.30   14.30    24.0   28.80   52.80 

11  RADOŠEVIĆ Nika 2012 GK DUBROVNIK 6.0 8.30   14.30 4.5 6.10   10.60 6.0 7.20   13.20 6.0 7.60   13.60    22.5   29.20   51.70 

12  SKELEDŽIJA Laura 2012 GK STELLAE 6.0 8.40   14.40 6.0 5.10   11.10 6.0 6.90   12.90 6.0 6.30   12.30    24.0   26.70   50.70 

13  ĐIRLIĆ Maja 2012 GK KAŠTELA 6.0 7.50   13.50 6.0 6.30   12.30 4.0 6.50   10.50 6.0 7.80   13.80    22.0   28.10   50.10 

14  MRAVAK Petra 2013 GK SINJ 6.0 8.40   14.40 6.0 5.80   11.80 4.5 6.20   10.70 6.0 7.10   13.10    22.5   27.50   50.00 

15  BANOVIĆ Gita 2011. GK SPLIT 6.0 8.80   14.80 2.5 6.80    9.30 5.0 5.50   10.50 6.0 7.30   13.30    19.5   28.40   47.90 

16  RADIĆ Paola 2013. GK SPLIT 6.0 8.30   14.30 2.5 6.30    8.80 5.0 6.60   11.60 5.0 7.60   12.60    18.5   28.80   47.30 

17  CVJETKOVIĆ Nora 2011 GK DUBROVNIK 6.0 8.00   14.00 4.5 4.70    9.20 4.0 7.00   11.00 6.0 5.40   11.40    20.5   25.10   45.60 

18  BRKLJAČIĆ Rina 2011. GK SPLIT 6.0 8.50   14.50 2.5 6.80    9.30 5.0 3.50    8.50 6.0 6.80   12.80    19.5   25.60   45.10 

19  RENJE Mia 2012 GK DIŠPET 3.0 8.10   11.10 2.5 6.50    9.00 5.0 6.0    11.00 5.0 7.10   12.10    15.5   27.70   43.20 

20  RUDINICA Rita 2012 GK DUBROVNIK 3.0 8.50   11.50 4.5 2.00    6.50 5.0 6.90   11.90 6.0 7.00   13.00    18.5   24.40   42.90 

21  STANIĆ Mila 2013. GK SPLIT 3.0 8.50   11.50 2.5 6.00    8.50 3.0 5.70    8.70 6.0 7.60   13.60    14.5   27.80   42.30 

22  IVANDIĆ Rebeka 2012 GK SINJ 3.0 8.90   11.90 3.5 3.90    7.40 4.0 5.70    9.70 5.0 6.90   11.90    15.5   25.40   40.90 

23  BENUTIĆ Marijeta 2011 GK KAŠTELA 6.0 8.20   14.20 2.0 7.60    9.60 0.0 0.00    0.00 3.0 7.80   10.80    11.0   23.60   34.60 

24  MARKOVIĆ Leona 2012 GK DUBROVNIK 3.0 7.80   10.80 0.0 0.00    0.00 4.5 6.00   10.50 6.0 6.00   12.00    13.5   19.80   33.30 
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Mjesto Klub 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM – Kadetkinje  

ekipe Ukupno 

 
Prezime i ime God. 

    
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

1. GK MARJAN 

 ROSANDIĆ Rita 2012   15.40   15.40   15.50   15.00 

 

 FREDOTOVIĆ Iva 2012   14.80   14.90   12.20   14.80 

 PIVČEVIĆ Marija 2011   14.90   14.60   10.30   14.60 

 VIŠIĆ Tonka 2012   15.60   15.00   15.40   14.90 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   60.70   59.90   53.40   59.30   233.30 

2. GK SINJ 

 IVANDIĆ Rebeka 2012   11.90    7.40    9.70   11.90 

 

 MRAVAK Petra 2013   14.40   11.80   10.70   13.10 

 MASLE Lucija 2012   14.80   11.80   13.70   13.80 

 KRSTIĆ Ena 2012   14.60   12.80   13.60   14.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   55.70   43.80   47.70   52.80   200.00 

3. GK SPLIT 

 BANOVIĆ Gita 2011.   14.80    9.30   10.50   13.30 

 

 BRKLJAČIĆ Rina 2011.   14.50    9.30    +8.50   12.80 

 BOŽIĆ Nora 2012.   14.00   11.90   12.60   14.30 

 RADIĆ Paola 2013.   14.30    8.80   11.60   +12.60 

 STANIĆ Mila 2013.   +11.50    0.00    8.70   13.60 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   57.60   39.30   43.40   54.00   194.30 

4. 
GK 

DUBROVNIK 

 CVJETKOVIĆ Nora 2011   14.00    9.20   11.00   11.40 

 

 MARKOVIĆ Leona 2012   10.80    0.00   10.50   12.00 

 RADOŠEVIĆ Nika 2012   14.30   10.60   13.20   13.60 

 RUDINICA Rita 2012   11.50    6.50   11.90   13.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   50.60   26.30   46.60   50.00   173.50 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

OBAVEZNI PROGRAM – Mlađe juniorke 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  ROŽIĆ Anja 2010 GK MARJAN 6.5 8.60   15.10 6.5 9.20   15.70 6.5 9.00   15.50 6.5 8.90   15.40    26.0   35.70   61.70 

2  ČIKOTIĆ Ena 2011 GK MARJAN 6.5 8.10   14.60 6.5 8.80   15.30 6.5 8.90   15.40 6.5 8.80   15.30    26.0   34.60   60.60 

3  GRGURINOVIĆ Lorelai 2009 GK MARJAN 6.5 8.90   15.40 6.5 8.80   15.30 6.5 7.50   14.00 6.5 8.90   15.40    26.0   34.10   60.10 

4  ŠARIĆ Antea 2010 GK SALTO SOLIN 6.5 9.10   15.60 6.5 7.90   14.40 6.5 7.90   14.40 6.0 8.50   14.50    25.5   33.40   58.90 

5  PLEIĆ Tea 2010. GK MARJAN 6.0 8.40   14.40 6.5 8.30   14.80 6.5 8.20   14.70 6.5 8.20   14.70    25.5   33.10   58.60 

6  NORAC KEVO Monika 2010 GK SINJ 6.5 8.80   15.30 6.5 7.00   13.50 6.5 8.20   14.70 6.5 8.10   14.60    26.0   32.10   58.10 

7  BARBIĆ Tanja 2010 GK SINJ 6.0 8.10   14.10 6.5 8.00   14.50 6.5 8.30   14.80 6.5 8.10   14.60    25.5   32.50   58.00 

8  SUNARA Lucija 2009. GK DIŠPET  6.5 9.10   15.60 6.5 8.10   14.60 6.0 7.20   13.20 6.5 8.00   14.50    25.5   32.40   57.90 

9  BURIĆ Ena 2010. GK SPLIT 6.5 8.60   15.10 6.5 8.10   14.60 6.5 7.00   13.50 6.5 8.00   14.50    26.0   31.70   57.70 

10  PAVIĆ Karla 2011 GK SALTO SOLIN 6.5 9.20   15.70 6.5 8.10   14.60 6.5 6.10   12.60 6.0 8.60   14.60    25.5   32.00   57.50 

11  KRSTIĆ Tina 2009 GK SINJ 6.5 8.10   14.60 6.5 7.10   13.60 6.0 8.60   14.60 6.5 7.40   13.90    25.5   31.20   56.70 

12  CVITKOVIĆ Nikolina 2011 GK SALTO SOLIN 6.5 8.60   15.10 6.5 6.90   13.40 6.5 7.00   13.50 6.0 8.40   14.40    25.5   30.90   56.40 

13  ERCEG Nita 2011 GK STELLAE 6.5 8.50   15.00 5.5 5.70   11.20 6.5 8.30   14.80 6.5 8.10   14.60    25.0   30.60   55.60 

14  LIPOVAC Cvita 2011 GK STELLAE 6.0 8.40   14.40 6.5 5.80   12.30 6.5 7.50   14.00 6.5 7.70   14.20    25.5   29.40   54.90 

15  PROLIĆ Magdalena 2011 GK STELLAE 6.5 8.60   15.10 6.5 5.60   12.10 6.5 6.00   12.50 6.5 8.20   14.70    26.0   28.40   54.40 

16  NORAC KLJAJO Iva 2009 GK SINJ 6.5 7.50   14.00 6.5 5.30   11.80 6.5 7.10   13.60 6.5 7.70   14.20    26.0   27.60   53.60 

17  ZORIĆ Mara 2009. GK DIŠPET  6.0 8.80   14.80 6.5 5.20   11.70 5.0 7.20   12.20 6.5 7.70   14.20    24.0   28.90   52.90 

18  MIKULANDRA Mia 2010 GK DIŠPET  6.0 8.60   14.60 4.5 6.70   11.20 5.0 7.50   12.50 6.5 7.60   14.10    22.0   30.40   52.40 

19  BONAČIĆ Anja 2011 GK STELLAE 6.5 8.90   15.40 6.5 5.00   11.50 5.5 7.50   13.00 4.0 8.00   12.00    22.5   29.40   51.90 

20  ROGULJ Lena 2009 GK KAŠTELA 6.0 8.60   14.60 6.5 5.00   11.50 4.0 6.60   10.60 6.5 7.00   13.50    23.0   27.20   50.20 

21  LESJAK Doris 2010 GK DUBROVNIK 6.0 8.00   14.00 6.5 4.10   10.60 6.5 5.50   12.00 6.5 6.80   13.30    25.5   24.40   49.90 

22  PENOVIĆ Mia 2009 GK SALTO SOLIN 6.0 8.50   14.50 6.5 5.70   12.20 4.5 5.00    9.50 6.0 6.60   12.60    23.0   25.80   48.80 

23  MAĐAR Dostana 2010. GK DIŠPET  6.0 6.70   12.70 4.0 4.70    8.70 5.0 8.10   13.10 6.5 7.80   14.30    21.5   27.30   48.80 

24  PECOLLAJ Lana 2009. GK SPLIT 6.0 8.10   14.10 6.0 6.20   12.20 5.0 4.50    9.50 6.5 6.30   12.80    23.5   25.10   48.60 

25  JELAVIĆ Lana 2010. GK SPLIT 6.0 7.20   13.20 4.5 5.80   10.30 5.0 6.00   11.00 6.5 7.10   13.60    22.0   26.10   48.10 

26  SAULOVIĆ Mara 2009 GK DUBROVNIK 6.0 8.70   14.70 5.0 3.60    8.60 6.5 3.50   10.00 6.5 6.60   13.10    24.0   22.40   46.40 

27  GRUBIŠIĆ ČABO Elena 2009. GK SPLIT 6.0 7.90   13.90 2.5 6.60    9.10 4.5 5.50   10.00 6.5 6.20   12.70    19.5   26.20   45.70 
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Mjesto Klub 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM – Mlađe juniorke  

ekipe Ukupno 

 
Prezime i ime God. 

    
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 

 

 

 

 

1. GK MARJAN 

 GRGURINOVIĆ Lorelai 2009   15.40   15.30   +14.00   15.40 

 
 ROŽIĆ Anja 2010   15.10   15.70   15.50   15.40 

 PLEIĆ Tea 2010.   +14.40   +14.80   14.70   +14.70 

 ČIKOTIĆ Ena 2011   14.60   15.30   15.40   15.30 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   45.10   46.30   45.60   46.10   183.10 

2. GK SINJ 

 NORAC KLJAJO Iva 2009   +14.00   +11.80   +13.60   14.20 

 
 KRSTIĆ Tina 2009   14.60   13.60   14.60  +13.90 

 BARBIĆ Tanja 2010   14.10   14.50   14.80   14.60 

 NORAC KEVO Monika 2010   15.30   13.50   14.70   14.60 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   44.00   41.60   44.10   43.40   173.10 

3. 
GK SALTO 

SOLIN 

 ŠARIĆ Antea 2010   15.60   14.40   14.40   14.50 

 
 CVITKOVIĆ Nikolina 2011   15.10   13.40   13.50   14.40 

 PAVIĆ Karla 2011   15.70   14.60   12.60   14.60 

 PENOVIĆ Mia 2009   +14.50   +12.20    +9.50   +12.60 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   46.40   42.40   40.50   43.50   172.80 



 

GK „SPLIT“                                                                                                                                                                                                                    Split, 24.04.2022.  
1. kolo kvalifikacija regije JUG za 2. Prvenstvo Hrvatske u Slobodnom programu MŽSG,   1. kolo kvalifikacija regije JUG za 2. Prvenstvo Hrvatske u Obaveznom  programu MSG 

       

11   

 

 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

4. GK STELLAE 

 PROLIĆ Magdalena 2011   15.10   12.10   +12.50   14.70 

 
 LIPOVAC Cvita 2011   +14.40   12.30   14.00   14.20 

 BONAČIĆ Anja 2011   15.40   11.50   13.00   +12.00 

 ERCEG Nita 2011   15.00   +11.20   14.80   14.60 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   45.50   35.90   41.80   43.50   166.70 

5. GK DIŠPET 

 ZORIĆ Mara 2009.   14.80   11.70   +12.20   14.20 

 
 SUNARA Lucija 2009.   15.60   14.60   13.20   14.50 

 MIKULANDRA Mia 2010   14.60   11.20   12.50   +14.10 

 MAĐAR Dostana 2010.   +12.70   +8.70   13.10   14.30 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   45.00   37.50   38.80   43.00   164.30 

6. GK SPLIT 

 GRUBIŠIĆ ČABO Elena 2009.   13.90    +9.10   10.00   +12.70 

 
 BURIĆ Ena 2010.   15.10   14.60   13.50   14.50 

 JELAVIĆ Lana 2010.   +13.20   10.30   11.00   13.60 

 PECOLLAJ Lana 2009.   14.10   12.20   +9.50   12.80 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   43.10   37.10   34.50   40.90   155.60 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

OBAVEZNI PROGRAM – Juniorke 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  GAURINA Ida 2008 GK SINJ 6.5 8.80   15.30 7.0 8.10   15.10 7.0 7.40   14.40 7.0 8.10   15.10    27.5   32.40   59.90 

2  BULJANOVIĆ Lara 2009 GK STELLAE 6.5 8.80   15.30 7.0 7.20   14.20 7.0 3.50   10.50 7.0 7.80   14.80    27.5   27.30   54.80 

3  JADRIJEVIĆ Korina 2008. GK DIŠPET  6.5 8.70   15.20 6.5 6.80   13.30 7.0 6.00   13.00 6.0 7.10   13.10    26.0   28.60   54.60 

4  PRKOČA Ela 2008 GK DUBROVNIK 6.5 7.90   14.40 7.0 7.00   14.00 7.0 5.00   12.00 7.0 7.20   14.20    27.5   27.10   54.60 

5  BANIĆ Ivana 2007 GK DUBROVNIK 6.5 8.70   15.20 7.0 4.80   11.80 7.0 4.00   11.00 7.0 7.90   14.90    27.5   25.40   52.90 

6  SAMOHOD Lara 2008 GK STELLAE 6.5 8.40   14.90 7.0 6.60   13.60 5.5 5.20   10.70 7.0 6.70   13.70    26.0   26.90   52.90 

7  MILOSLAVIĆ Lucija 2008 GK DUBROVNIK 6.0 8.20   14.20 7.0 4.70   11.70 7.0 5.20   12.20 7.0 7.60   14.60    27.0   25.70   52.70 

8  BESJEDICA Monika 2008 GK DUBROVNIK 6.5 8.80   15.30 6.7 2.90    9.60 7.0 5.10   12.10 7.0 7.30   14.30    27.2   24.10   51.30 

9  JAKŠIĆ Zara 2007 GK STELLAE 6.5 8.80   15.30 7.0 2.40    9.40 6.0 5.50   11.50 7.0 7.20   14.20    26.5   23.90   50.40 

10  KRALJIĆ Lana 2008 GK SALTO SOLIN 6.0 8.30   14.30 7.0 6.30   13.30 3.7 4.00    7.70 5.5 7.60   13.10    22.2   26.20   48.40 

 

 

 

Mjesto Klub 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM – Juniorke  

ekipe Ukupno 

 
Prezime i ime God. 

    
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

1. 
GK 

DUBROVNIK 

 BANIĆ Ivana 2007   15.20   11.80   +11.00   14.90 

 
 BESJEDICA Monika 2008   15.30   +9.60   12.10   14.30 

 MILOSLAVIĆ Lucija 2008   +14.20   11.70   12.20   14.60 

 PRKOČA Ela 2008   14.40   14.00   12.00   +14.20 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   44.90   37.50   36.30   43.80   162.50 

2. GK STELLAE 

 BULJANOVIĆ Lara 2009   15.30   14.20   10.50   14.80 

 
 JAKŠIĆ Zara 2007   15.30    9.40   11.50   14.20 

 SAMOHOD Lara 2008   14.90   13.60   10.70   13.70 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   45.50   37.20   32.70   42.70   158.10 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

OBAVEZNI PROGRAM – Mleđe seniorke 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  JUKIĆ Antea 2004. GK SPLIT 7.0 8.80   15.80 7.0 8.40   15.40 7.0 7.90   14.90 7.0 8.80   15.80    28.0   33.90   61.90 

2  TEKLIĆ Dina 2004. GK SPLIT 7.0 9.00   16.00 7.0 7.70   14.70 7.0 8.20   15.20 7.0 8.90   15.90    28.0   33.80   61.80 

3  VLAHOV Lucija 2005. GK DIŠPET 6.5 9.70   16.20 7.0 8.60   15.60 5.5 7.40   12.90 7.0 8.40   15.40    26.0   34.10   60.10 

4  MAMIĆ Marijeta 2006 GK STELLAE 6.5 9.00   15.50 6.5 6.80   13.30 7.0 6.50   13.50 7.0 7.00   14.00    27.0   29.30   56.30 

5  RAMIĆ Mia 2004. GK SPLIT 6.5 8.00   14.50 6.5 7.00   13.50 6.5 5.00   11.50 7.0 8.20   15.20    26.5   28.20   54.70 

6  ĆALETA Lara 2004. GK SPLIT 6.5 8.90   15.40 5.0 7.00   12.00 6.5 6.00   12.50 7.0 7.40   14.40    25.0   29.30   54.30 

7  MALJKOVIĆ Jozica 2006. GK SPLIT 6.5 9.00   15.50 6.5 6.20   12.70 5.0 6.20   11.20 7.0 7.60   14.60    25.0   29.00   54.00 

8  ROMANIĆ Lea 2006 GK STELLAE 6.5 8.00   14.50 5.0 4.70    9.70 6.0 4.30   10.30 7.0 6.50   13.50    24.5   23.50   48.00 

9  TOMAŠ Barbara 2008. GK SPLIT 6.5 8.00   14.50 5.0 4.70    9.70 5.5 5.00   10.50 7.0 5.30   12.30    24.0   23.00   47.00 

 

 

Mjesto Klub 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM – Mleđe seniorke 

ekipe Ukupno 

 
Prezime i ime God. 

    
 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

1. GK SPLIT 

 ĆALETA Lara 2004.   +15.40   +12.00   12.50   +14.40 

 
 MALJKOVIĆ Jozica 2006.   15.50   12.70   +11.20   14.60 

 JUKIĆ Antea 2004.   15.80   15.40   14.90   15.80 

 RAMIĆ Mia 2004.   +14.50   13.50   11.50   15.20 

 TEKLIĆ Dina 2004.   16.00   14.70   15.20   15.90 

 (3+2)   47.30   56.30   54.10   61.50   219.20 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

UNIVERZALNI PROGRAM – U1 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  PIVALICA Lana 2014 GK STELLAE 5.0 8.60   13.60 5.0 6.30   11.30 5.0 6.30   11.30 5.0 7.50   12.50    20.0   28.70   48.70 

 
 

 

 

 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

UNIVERZALNI PROGRAM – U2 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  KALINSKI Lotta 2012. GK STELLAE 8.0 9.40   17.40 7.5 8.30   15.80 7.2 5.80   13.00 8.0 7.75   15.75    30.7   31.25   61.95 

2  TOMOVIĆ Lara 2012. GK SPLIT 7.0 9.00   16.00 6.0 7.80   13.80 6.5 7.40   13.90 7.3 6.90   14.20    26.8   31.10   57.90 

3  GAŠPAROVIĆ Amelie 2012 GK SALTO ZADAR 6.0 9.30   15.30 4.5 8.10   12.60 5.7 7.40   13.10 6.7 6.90   13.60    22.9   31.70   54.60 

4  LAŠTRE Lota 2012. GK STELLAE 7.0 9.00   16.00 5.5 7.60   13.10 5.8 4.60   10.40 7.8 6.70   14.50    26.1   27.90   54.00 

5  PENJAK Marta 2012 GK STELLAE 8.0 8.60   16.60 5.0 7.70   12.70 6.3 5.60   11.90 5.3 6.20   11.50    24.6   28.10   52.70 

6  VUKUŠIĆ Laura 2013. GK SPLIT 7.0 8.80   15.80 5.0 8.10   13.10 5.8 5.60   11.40 6.4 5.60   12.00    24.2   28.10   52.30 

7  RADOVNIKOVIĆ Nika 2012. GK SPLIT 7.0 8.70   15.70 4.5 6.70   11.20 5.3 5.60   10.90 6.5 7.10   13.60    23.3   28.10   51.40 

8  KARAGA Maša 2012 GK SALTO ZADAR 6.0 8.40   14.40 4.5 7.40   11.90 5.0 7.10   12.10 5.3 6.50   11.80    20.8   29.40   50.20 

9  PERIĆ Nikolina 2013 GK STELLAE 7.0 7.50   14.50 5.0 7.70   12.70 5.0 5.00   10.00 5.9 6.40   12.30    22.9   26.60   49.50 

10  PAIĆ Marcela 2012 GK STELLAE 7.0 8.50   15.50 5.0 6.30   11.30 6.1 3.00    9.10 5.6 5.30   10.90    23.7   23.10   46.80 

11  KATIĆ Lana 2013 GK SALTO SOLIN 7.0 8.10   15.10 4.5 6.90   11.40 5.3 5.00   10.30 4.6 5.40   10.00    21.4   25.40   46.80 

12  SLADE Mara 2013 GK DUBROVNIK 7.0 7.00   14.00 5.0 2.80    7.80 3.8 1.80    5.60 5.3 6.00   11.30    21.1   17.60   38.70 

13  PULJIĆ Kiara 2013 GK DUBROVNIK 0.0 0.00    0.00 5.0 4.60    9.60 3.8 4.00    7.80 3.9 6.30   10.20    12.7   14.90   27.60 

14  KAPETANIĆ Marija 2012 GK DUBROVNIK 0.0 0.00    0.00 5.0 3.70    8.70 3.5 2.00    5.50 5.5 4.50   10.00    14.0   10.20   24.20 
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Mjesto Klub 
 

 

UNIVERZALNI PROGRAM – U2 
ekipe Ukupno 

 
Prezime i ime God. 

    
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. GK STELLAE 

 KALINSKI Lotta 2012.   17.40   15.80   13.00   15.75 

 
 LAŠTRE Lota 2012.   16.00   13.10   10.40   14.50 

 PENJAK Marta 2012   16.60  +12.70   11.90   +11.50 

 PAIĆ Marcela 2012   +15.50   +11.30    +9.10   +10.90 

 PERIĆ Nikolina 2013   +14.50   12.70   +10.00   12.30 

 (3+2)   50.00   41.60   35.30   42.55   169.45 

2. GK SPLIT 

 TOMOVIĆ Lara 2012.   15.80   13.10   11.40   12.00 

 
 VUKUŠIĆ Laura 2013.   16.00   13.80   13.90   14.20 

 RADOVNIKOVIĆ Nika 2012.   15.70   11.20   10.90   13.60 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   47.50   38.10   36.20   39.80   161.60 

3. 
GK 

DUBROVNIK 

 KAPETANIĆ Marija 2012    0.00    8.70    5.50   10.00 

 
 PULJIĆ Kiara 2013    0.00    9.60    7.80   10.20 

 SLADE Mara 2013   14.00    7.80    5.60   11.30 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   14.00   26.10   18.90   31.50    90.50 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

SLOBODNI PROGRAM – Kadetkinje 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  KUZMANIĆ Matea 2011 GK MARJAN 7.0 9.40   16.40 7.5 9.10   16.60 6.3 7.00   13.30 7.5 7.90   15.40    28.3   33.40   61.70 

2  ĐUKIĆ Asija 2011 GK STELLAE 7.0 8.40   15.40 5.0 8.00   13.00 5.3 6.60   11.90 7.3 6.50   13.80    24.6   29.50   54.10 

3  DEBAK Marija 2012 GK STELLAE 7.0 8.70   15.70 5.0 8.30   13.30 5.7 5.20   10.90 6.2 5.20   11.40    23.9   27.40   51.30 

4  BEČIĆ Lori 2012. GK STELLAE 7.0 8.80   15.80 4.5 7.40   11.90 5.3 5.40   10.70 7.3 4.20   11.50    24.1   25.80   49.90 

5  JELAVIĆ Nika 2012 GK STELLAE 7.0 7.50   14.50 4.5 7.20   11.70 5.9 6.20   12.10 5.2 5.00   10.20    22.6   25.90   48.50 

6  ROTIM Nika 2011 GK DUBROVNIK 7.0 8.50   15.50 5.0 5.10   10.10 5.5 5.30   10.80 5.3 6.00   11.30    22.8   24.90   47.70 

7  ORA Nikolina 2012. GK STELLAE 7.0 8.50   15.50 5.0 7.00   12.00 6.3 3.50    9.80 4.8 5.50   10.30    23.1   24.50   47.60 

 

 

Mjesto Klub 
 

 

SLOBODNI PROGRAM – Kadetkinje 
 ekipe Ukupno 

 
Prezime i ime God. 

    
 

 
 

 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 
 

1. GK STELLAE 

 BEČIĆ Lori 2012.   15.80   +11.90   +10.70   11.50 

 
 DEBAK Marija 2012   15.70   13.30   10.90   11.40 

 ORA Nikolina 2012.   15.50   12.00    +9.80   +10.30 

 ĐUKIĆ Asija 2011   +15.40   13.00   11.90   13.80 

 JELAVIĆ Nika 2012   +14.50   +11.70   12.10  +10.20 

 (3+2)   47.00   38.30   34.90   36.70   156.90 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

SLOBODNI PROGRAM – Mlađe juniorke 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  PULJIZ Lucija 2009. GK SPLIT 3.2 8.40   11.60 2.8 6.70    9.50 5.2 4.80   10.00 4.5 6.00   10.50    15.7   25.90   41.60 

2  BULJAN Manuela 2009. GK SPLIT 3.2 7.90   11.10 2.5 7.10    9.60 4.9 4.90    9.80 4.1 6.70   10.80    14.7   26.60   41.30 

3  LEŠIĆ Vlatka 2010. GK SPLIT 2.0 9.10   11.10 1.8 6.90    8.70 2.7 7.00    9.70 3.5 6.60   10.10    10.0   29.60   39.60 

4  ANIČIĆ Alba 2010. GK SPLIT 2.4 8.60   11.00 1.8 6.20    8.00 1.9 5.00    6.90 3.4 7.70   11.10     9.5   27.50   37.00 

5  BENUSSI Franina 2010 GK STELLAE 2.4 8.70   11.10 1.7 5.80    7.50 2.5 4.90    7.40 2.4 7.00    9.40     9.0   26.40   35.40 

6  PAVIĆ Ana Kiara 2010. GK SPLIT 3.2 8.20   11.40 2.5 4.90    7.40 3.4 1.80    5.20 3.7 6.40   10.10    12.8   21.30   34.10 

7  BARTULOVIĆ Roza 2010 GK SALTO SOLIN 2.4 8.40   10.80 1.7 6.30    8.00 1.4 3.50    4.90 2.4 6.90    9.30     7.9   25.10   33.00 

8  
ŠETKA Lucija 2010 GK STELLAE 

2.4 8.80   11.20 1.6 
7.60 

-4.00 
   5.20 2.6 3.00    5.60 3.0 6.40    9.40 

 
   9.6   21.80   31.40 

9  
STIPIČIĆ Lola 2010 GK STELLAE 

1.6 9.0   10.60 1.6 
5.10 

-4.00 
   2.70 1.8 4.40    6.20 2.4 6.50    8.90 

 
   7.4   21.00   28.40 

10  
SMODLAKA Nina 2010 GK STELLAE 

2.6 8.30   10.90 1.50 
6.30 

-4.00 
   3.80 1.9 3.30    5.20 2.4 5.80    8.20 

 
   8.4   19.70   28.10 

11  
HAKLIČKA Karla 2010 GK DUBROVNIK 

1.6 7.40    9.00 1.6 
3.70 

-4.00 
   1.30 2.7 3.20    5.90 1.4 7.00    8.40 

 
   7.3   17.30   24.60 
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Mjesto Klub 
 

 

SLOBODNI PROGRAM – Mlađe juniorke  

ekipe Ukupno 

 
Prezime i ime God. 

    
 

 

 
 

 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

1. GK SPLIT 

 LEŠIĆ Vlatka 2010.   +11.10    8.70    9.70   +10.10 

 
 ANIČIĆ Alba 2010.   +11.00   +8.00    +6.90   11.10 

 PULJIZ Lucija 2009.   11.60    9.50   10.00   10.50 

 BULJAN Manuela 2009.   11.10    9.60    9.80   10.80 

 PAVIĆ Ana Kiara 2010.   11.40   +7.40   +5.20   +10.10 

 (3+2)   34.10   27.80   29.50   32.40   123.80 

2. GK STELLAE 

 SMODLAKA Nina 2010   10.90    3.80   +5.20    +8.20 

 
 ŠETKA Lucija 2010   11.20    5.20    5.60    9.40 

 BENUSSI Franina 2010   11.10    7.50    7.40    9.40 

 STIPIČIĆ Lola 2010   +10.60    +2.70    6.20    8.90 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   33.20   16.50   19.20   27.70    96.60 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

SLOBODNI PROGRAM – Juniorke 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  JURADIN Gala 2009 GK MARJAN 3.2 7.80   11.00 3.7 8.90   12.60 5.2 5.00   10.20 3.9 7.80   11.70    16.0   29.50   45.50 

2  BULIĆ Luči 2008 GK MARJAN 2.4 9.00   11.40 2.6 8.50   11.10 3.7 5.60    9.30 3.6 8.30   11.90    12.3   31.40   43.70 

3  RADIĆ Katarina 2008. GK SPLIT 2.4 8.80   11.20 2.8 6.20    9.00 4.7 6.2   10.90 3.4 6.90   10.30    13.3   28.10   41.40 

4  VLAH Sara 2009 GK MARJAN 2.4 8.60   11.00 1.9 8.00    9.90 3.5 7.40   10.90 2.2 6.90    9.10    10.0   30.90   40.90 

5  JAKŠIĆ Eva 2007 GK STELLAE 2.4 8.20   10.60 1.7 7.40    9.10 3.6 6.10    9.70 3.4 6.70   10.10    11.1   28.40   39.50 

6  VICULIN JURIĆ Tonka 2008 GK STELLAE 2.6 8.60   11.20 1.7 7.80    9.50 2.5 6.50    9.00 2.7 6.80    9.50     9.5   29.70   39.20 

7  CVITANOVIĆ Marta 2008 GK STELLAE 2.4 9.10   11.50 1.7 8.20    9.90 3.2 6.50    9.70 0.0 0.00    0.00     7.3   23.80   31.10 

8  VUKOJEVIĆ Maja 2008 GK KAŠTELA 2.4 8.40   10.80 1.7 5.20    6.90 0.0 0.00    0.00 3.0 5.80    8.80     7.1   19.40   26.50 

9  BAVČEVIĆ Tonka 2008 GK KAŠTELA 2.4 8.30   10.70 1.7 5.70    7.40 0.0 0.00    0.00 0.0 0.00    0.00     4.1   14.00   18.10 

10  ANTONOV Marija 2009 GK KAŠTELA 1.6 8.50   10.10 1.1 
2.80 

-4.00 
0.00 0.0 0.00    0.00 0.0 0.00    0.00 

 
   2.7    7.30   10.00 

11  ALFIREVIĆ Tonka 2008 GK STELLAE 0.0 0.00    0.00 1.5 
7.20 

-4.00 
   4.70 0.0 0.00    0.00 0.0 0.00    0.00 

 
   1.5    3.20    4.70 
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Mjesto Klub 
 

 

SLOBODNI PROGRAM – Juniorke  

ekipe Ukupno 

 
Prezime i ime God. 

    
 

 
 

 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

1. GK MARJAN 

 BULIĆ Luči 2008   11.40   11.10    9.30   11.90 

 
 VLAH Sara 2009   11.00    9.90   10.90    9.10 

 JURADIN Gala 2009   11.00   12.60   10.20   11.70 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   33.40   33.60   30.40   32.70   130.10 

2. GK STELLAE 

 CVITANOVIĆ Marta    2008   11.50    9.90    9.70    0.00 

 
 VICULIN JURIĆ Tonka 2008   11.20    9.50    9.00    9.50 

 JAKŠIĆ Eva 2007   10.60    9.10    9.70   10.10 

 ALFIREVIĆ Tonka 2008 0.00    +4.70    0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   33.30   28.50   28.40   19.60   109.80 

3. GK KAŠTELA 

 VUKOJEVIĆ Maja 2007   10.80    6.90 0.00    8.80 

 
 BAVČEVIĆ Tonka 2008   10.70    7.40 0.00    0.00 

 ANTONOV Marija 2009   10.10    3.90 0.00    0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   31.60   18.20    0.00    8.80    58.60 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

SLOBODNI PROGRAM – Mlađe seniorke 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  MARASOVIĆ ROSSI Nora 2006. GK MARJAN 2.4 9.30   11.70 3.3 9.00   12.30 4.9 5.20   10.10 5.2 7.70   12.90    15.8   31.20   47.00 

2  ZORIĆ JOSIPA 2006 GK DIŠPET 1.6 9.30   10.90 1.7 8.50   10.20 2.9 5.00    7.90 0.0 0.00    0.00     6.2   22.80   29.00 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

APSOLUTNI PROGRAM – Juniorke 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  KAPULAR Lea 2008 GK SALTO ZADAR 3.4 8.80   12.20 3.0 3.50    6.50 3.9 4.70    8.60 2.0 6.80    8.80    12.3   23.80   36.10 
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1. kolo kvalifikacija regije JUG za 2. Prvenstvo Hrvatske u Slobodnom programu MŽSG 

1. kolo kvalifikacija regije JUG za 2. Prvenstvo Hrvatske u Obaveznom  programu MSG 

 
SLUŽBENI BILTEN 3. 

 
 

ORGANIZATOR: GK „SPLIT“- SC „BAZENI POLJUD“ 

24. travnja 2022. u 09:00 sati 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

OBAVEZNI PROGRAM – Kadeti 

Ukupno  

      

   
 

 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  
BRALA Emanuel 2012 GK SALTO 

ZADAR 
10 8.75   18.75 10.0 9.10   19.10 5.0 9.40   14.40 

7.0 9.00   16.00 8.0 8.40   16.40 8.0 7.20   15.20 
 

  48.0   51.85   99.85 

2  BOŠKOVIĆ Pave 
2012

. 

GK SPLIT 
6.5 7.25   13.75 4.5 6.80   11.30 6.0 6.10   12.10 

7.0 8.00   15.00 4.0 8.30   12.30 4.0 6.20   10.20 
   32.0   42.65   74.65 

3  KODŽIĆ Adrian 
2010

. 

GK SPLIT 
7.0 6.20   13.20 6.0 6.00   12.00 5.0 6.00   11.00 

7.0 7.70   14.70 4.5 7.80   12.30 3.0 6.00    9.00 
 

  32.5   39.70   72.20 

4  KALEBOTA Mihael 
2012

. 

GK SPLIT 
7.5 6.75   14.25 2.5 4.50    7.00 6.0 6.45   12.45 7.0 7.60   14.60 4.0 7.60   11.60 3.0 6.10    9.10 

   30.0   39.00   69.00 

                           

 

 
 

Mjesto Klub 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM – Kadeti ekipe 

Ukupno 
Prezime i ime God. 

 j     
 

 
 

 

 
 

 

+  rezultat se ne 
pribraja rezultatu 

ekipe 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

1. GK SPLIT 

 KALEBOTA Mihael 2012.   14.25    7.00   12.45   14.60   11.60    9.10 

 

 KODŽIĆ Adrian 2010.   13.20   12.00   11.00   14.70   12.30    9.00 

 BOŠKOVIĆ Pave 2012.   13.75   11.30   12.10   15.00   12.30   10.20 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   41.20   30.30   35.55   44.30   36.20   28.30      215.85 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

UNIVERZALNI PROGRAM – Dječaci mlađi 

Ukupno  

      

   
 

 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  VULETIĆ Vito 2015. GK SPLIT 8.5 6.95   15.45 4.0 6.40   10.40 7.0 8.70   15.70 10.0 8.50   18.50 7.0 7.70   14.70 7.0 7.70   14.70    43.5   45.95   89.45 

2  GRUBELIĆ Niko 2015 GK DIŠPET 7.0 8.05   15.05 4.0 6.90   10.90 7.0 7.70   14.70 8.0 8.70   16.70 6.0 6.30   12.30 7.0 6.40   13.40    39.0   44.05   83.05 

3  KERO Ivan 2016. GK SPLIT 8.0 6.20   14.20 2.4 5.60    8.00 6.4 7.80   14.20 8.0 8.20   16.20 5.0 6.20   11.20 7.0 7.00   14.00    36.8   41.00   77.80 

4  JUNAKOVIĆ Simon 2016 GK DIŠPET 8.0 6.20   14.20 2.4 5.20    7.60 7.0 8.10   15.10 8.0 7.80   15.80 4.0 6.50   10.50 7.0 5.00   12.00    36.4   38.80   75.20 

5  ČELAN Duje 2016. GK SPLIT 8.0 6.10   14.10 2.4 6.30    8.70 6.4 8.10   14.50 4.8 6.30   11.10 5.0 6.10   11.10 7.0 7.10   14.10    33.6   40.00   73.60 

6  ANTUNAC Marin 2017. GK SPLIT 8.0 5.80   13.80 2.0 5.60    7.60 7.0 5.70   12.70 4.8 6.30   11.10 4.0 6.00   10.00 7.0 5.50   12.50    32.8   34.90   67.70 

 
 

Mjesto Klub 
 

 

UNIVERZALNI PROGRAM – Dječaci mlađi ekipe 

Ukupno 
Prezime i ime God. 
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1. GK SPLIT 

 ANTUNAC Marin 2017.   +13.80    +7.60   +12.70   +11.10   +10.00   +12.50 

 

 ČELAN Duje 2016.   14.10    8.70   14.50   11.10   11.10   14.10 

 VULETIĆ Vito 2015.   15.45   10.40   15.70   18.50   14.70   14.70 

 KERO Ivan 2016.   14.20    8.00   14.20   16.20   11.20   14.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+3)   43.75   27.10   44.40   45.80   37.00   42.80      240.85 



 

GK „SPLIT“                                                                                                                                                                                                                    Split, 24.04.2022.  
1. kolo kvalifikacija regije JUG za 2. Prvenstvo Hrvatske u Slobodnom programu MŽSG,   1. kolo kvalifikacija regije JUG za 2. Prvenstvo Hrvatske u Obaveznom  programu MSG 
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God Klub 

UNIVERZALNI PROGRAM – Dječaci stariji 

Ukupno  

      

   
 

 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  GABRILO Toma 2013. GK SPLIT 8.5 6.90   15.40 2.0 6.80    8.80 7.0 8.50   15.50 10.0 7.80   17.80 5.8 6.35   12.15 7.0 7.80   14.80    40.3   44.15   84.45 

2  PAVIĆ Mauro 2014. GK SPLIT 7.0 6.35   13.35 2.0 6.50    8.50 7.5 8.30   15.80 8.0 7.30   15.30 7.0 6.75   13.75 7.5 8.10   15.60    39.0   43.30   82.30 

 
 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

SLOBODNI PROGRAM - Kadeti 

Ukupno  

      

   
 

 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  BILJAKA Ivan 2011 GK KAŠTELA 10 6.25   16.25 9.0 6.20   15.20 9.0 6.20   15.20 10.0 7.60   17.60 0.0 0.00    0.00 10 7.6   17.60    48.0   33.85   81.85 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


